Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №8
заседания правления

03.06.2022                                                                                                                               форум
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 7 из 10 членов Правления: Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М., Кокорин
С.М., Тимофеев Д.В., Рыкалина М.В., Синицын С.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение порядка отбора участников Спартакиады сильнейших спортсменов России по
скалолазанию 2022 г.

1.  СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В.,  доложившую о предложении главного тренера Стапанова С.А.
утвердить  порядок  отбора  участников  Спартакиады  сильнейших  спортсменов  России  по
скалолазанию 2022 г. (приложен).
РЕШИЛИ: Утвердить порядок отбора участников Спартакиады сильнейших спортсменов России
по скалолазанию 2022 г.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.